בין פרץ סמולנסקין ומשה הס

יצחק ברזילי

הספר רומי וירושלים למשה הסי (1875–1812) הופיע בלייפציג. בין שלהי מאי וראשית יוני 1862, וכבר בהמגיד ו' (תרכ"ב בתרכ"ג) מהד' 14 לאוגוסט של אותה שנה (גליון 32) ב. בשורת ספרים הודיעו על הופעתו, וזמן לא רב אחרי זה כתב מישהו בעילום שם (דוד גורדון, כנראה, י.ב.) סקירה עליו, ובה הדגיש שהמחבר, שהיה רחוק מהיהדות המסורתית, הגיע עתה לאותן המסקנות שאליה הגיע לפני כן הרב צבי קאלישרי.